ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ НИКОЛАЯ ГЕОРГИЕВИЧА

КАСЬЯНОВА

ГОРОДА ЖИГУЛЕВСКА ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖИГУЛЕВСК САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г.Жигулевск

01.09.2025г.                                                                                       №37/1

О создании бракеражной комиссии на 2025–2026  учебный год

С целью контроля за качеством обслуживания и соблюдением норм питания

детей на 2025–2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

1) Амосова Н. В. – председатель, медсестра ГБУЗ «Жигулевская центральная

больница»

2) Щучкин А.В – член комиссии, ответственный за питание;

3) Букалаева Е. О. – член комиссии, родитель;

4) Ивлева Н. Ю.– член комиссии, родитель;

5) Подобутова О. Н.– член комиссии, родитель.

2. Бракеражной комиссии ежедневно осуществлять контроль за работой

школьной столовой в период учебного года.

       Директор                                                                               В.Н.Ермиков

		2025-09-01T08:29:09+0400
	‎00c8974633c5cc4d3b
	Ермиков В.Н.